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עת"א 40622/05/15 – יבגני קוליקוב נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז - לוד

01 יולי 2015 עת"א 40622-05-15 יבגני קוליקוב נ' שב"ס
לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

יבגני קוליקוב העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובאת כוחו עו"ד קרן קלר

ב"כ המשיב עו"ד ליאור קורן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה 15 שנות מאסר בגין הריגה והוא מבקש לשנות תנאי חופשותיו כך שיצטרך לחתום פעם אחת ביום במהלך
החופשה אליה הוא יוצא בד"כ בסופי שבוע ולא פעמיים ביום כפי שהוא נאלץ לחתום עכשיו.

ב"כ העותר טוענת כי הצורך בחתימה כפולה כל יום במהלך חופשותיו של העותר מכבידה עליו ואין מקום להתנות תנאי
זה לאור היותו של העותר אסיר באגף השיקום ללא כל בעיות.

משטרת עמדת  על  עמדתו  וסומך  המשטרה  בתחנת  לחתום  העותר  שצריך  החתימות  במס'  להפחתה  מתנגד  המשיב 
ישראל לפיה העותר מרצה 15 שנות מאסר בגין הריגה ותנאי של חתימה אחת בתחנת המשטרה הוא תנאי מינימאלי של

כלל האסירים ללא קשר לחומרת מעשיהם.

עיון בהחלטת המשיב נושא העתירה מעלה כי הוא מסתמך על עמדת משטרת ישראל אשר סומכת התנגדותה על יתרת
המאסר הארוכה יחסית שיש לעותר עד סיום מאסרו, על כך שתנאי חופשותיו הוקלו, לרבות הפטור מערב צמוד ועל כך

שמדובר בתנאי מינימאלי שנדרש כדי לוודא שהעותר יקפיד למלא את תנאי חופשותיו.
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יוצא הוא  כאשר  במיוחד  משטרה,  בתחנת  ביום  פעמיים  להתייצב  עליו  כאשר  לעותר  שנגרם  מהקושי  מתעלם  אינני 
העתירה, נושא  התנאי  ונותר  משמעותית  בצורה  הוקלו  העותר  של  חופשותיו  ותנאי  מאחר  אך  שבוע,  בסופי  לחופשות 
בלתי מדובר בעמדה  לא  תנאי החופשה,  שימלא את  כך  ועל  העותר במהלך החופשה  תנועותיו של  על  שנועד לפקח 

סבירה של המשיב המתבסס על עמדת משטרת ישראל.

ים. בת  העיר  מתחומי  לצאת  לו  שיותר  כך  העותר  של  חופשותיו  בתנאי  להקל  העותר  ב"כ  ביקשה  בפני  הדיון  במהלך 
בקשה זו לא נכללה במפורש בכתב העתירה ולא הועלתה בפני גורמי שב"ס שדנו בבקשת ההקלה נושא העתירה.

לאור כל האמור לעיל אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, יד' תמוז תשע"ה, 01 יולי 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא
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